[image: Герб Ливен на БЛАНК]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июля 2025 года                                                                                         № 102
        г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 3 марта 2023 года № 22
«Об утверждении состава
и Положения комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города Ливны»

	В соответствии с  Федеральным законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2013 года  № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Орловской области от 30 июня 2006 года № 602-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области отдельными государственными полномочиями Орловской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности этих комиссий» администрация города Ливны                                     п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в приложение 1 постановления администрации города Ливны от 3 марта 2023 года № 22 «Об утверждении состава и Положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Ливны» следующие изменения:
	1) слова «Головина Наталья Алексеевна – и.о. директора БУ ОО «Центр социального обслуживания населения города Ливны» (по согласованию)» заменить словами «Головина Наталья Алексеевна –  директор БУ ОО «Центр социального обслуживания населения города Ливны» (по согласованию)».
	2) слова  «Зацепилина Наталья Леонидовна - руководитель ТЦЗН Ливенского района КУ ОО «ЦЗН Орловской области» (по согласованию)» заменить словами «Моногарова Елена Владимировна – и.о. руководителя ТЦЗН Ливенского района КУ ОО «ЦЗН Орловской области» (по согласованию)»
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  по социальным вопросам.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

image1.jpeg